МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №33 имени Л.А.Колосовой»
( с углубленным изучением отдельных предметов)
Городского округа «Город Якутск»

Приказ

от     25.02.2015г.                                                                                                 № 01-14/

«О зачислении
 обучающихся в 1 класс»
           С целью формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в 2015-2016 учебном году и проживающих на территории, закрепленной Управлением образования окружной администрации г. Якутска за МОБУ  СОШ № 33
п р и к а з ы в а ю:
Считать зачисленными в 1 класс с 1сентября 2015г. следующих учащихся:

	Киселева Милана Андреевна
	84
	09.09.2008

	Герасимова Нарыйаана Васильевна
	85
	24.07.2008

	Лыткина Александра Ильинична
	86
	09.09.2008

	Терентьева Тамара Ильинична
	87
	22.07.2008

Директор школы:                                                    ТаюрскаяТ.С.